
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9809/23 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 2396/20 Prezydenta Wrocławia w sprawie ustalenia cennika  

opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

w związku z § 2 uchwały nr XLV/619/97 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 listopada 1997 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miasta Wrocławia uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia nr 11, poz. 256 

oraz z 2001 r. nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2396/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

cennika opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 761, 

z 2022 r. poz. 3715 oraz z 2023 r. poz. 1940), w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za korzystanie z mienia komunalnego na terenie cmentarzy komunalnych w związku 

z wykonywaniem ceremoniału pogrzebowego w zakresie asysty pogrzebowej wynosi: 

1) od wykonanego pochówku urnowego oraz pochówku zwłok dzieci do lat 6 – 90,00 zł; 

2) od wykonania pozostałych pochówków – 125,00 zł.”; 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za udostępnienie domu przedpogrzebowego na okres 1 godziny, do jednego pochówku: 

1) na Cmentarzu Komunalnym Oddział Jerzmanowo – 200,00 zł; 

2) na Cmentarzu Komunalnym Oddział Pawłowice – 100,00 zł; 

3) na Cmentarzu Komunalnym Oddział Leśnica – 50,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Urzędowym Rady Miejskiej Wrocławia i Biuletynie 

Informacji Publicznej Zarządu Cmentarzy Komunalnych oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

na cmentarzach komunalnych we Wrocławiu i w siedzibie Zarządu Cmentarzy Komunalnych. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2026



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

z up. Prezydenta 

Wiceprezydent Wrocławia: 

Jakub Mazur 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2026


		2023-03-23T12:39:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




